令和３年１２月吉日

西区 小・中学校長 様

西区 小・中学校ＰＴＡ会長 様

       熊本市西区ＰＴＡ連絡会

代 表 幹 事 山本 健次

西区研修会担当校代表

     芳野中学校副会長 稲田 奈緒子

令和３年度 西区研修会のご案内

寒冷の候、各単 Pにおかれましては、各種事業の推進にご精励のことと拝察いたします。

 さて、西区研修会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、多くの会

員の皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年２月５日（土） 午後２時から午後４時

２ 場  所  熊本城ホール 中会議室 B

３ 講  演

演  題 『 スマホ時代の子育て 』

講  師 帯山中学校教頭 田中 慎一朗 氏

４ 日  程  受付 午後１時３０分から

        開会 午後２時 開会行事、講演

        閉会 午後４時

５ 参 加 者  各単 Pから５人（P４人、T１人）程度の参加をお願いします。

６ 申込方法  令和４年１月１４日（金）までに、別紙（研修参加申込書）を芳野中学校

副会長市 P担当 稲田 あてにＦＡＸでご送付ください。

（芳野中学校 ＦＡＸ ０９６－２７７－２０３２）

７ その他   新型コロナウィルス感染症の影響により中止になる場合があります。

        ご了承ください。

以上